
Obrazová příloha 
 

 
Příloha č. 1 – Dostihový areál v 80. letech 20. století;  

zdroj: http://img.mf.cz/472/847/2-04_17_5x_slusovice_ctkA.jpg [26. 1. 2014] 

 

 
Příloha č. 2 – Pozvání na dostihy roku 1987;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, fol 93. 

 

 

http://img.mf.cz/472/847/2-04_17_5x_slusovice_ctkA.jpg


 
Příloha č. 3 – Panelové domy v ulici Družstevní;  

zdroj: SOkA Zlín, Slušovický zpravodaj 1980. 

 

 
Příloha č. 4 – Dostihový areál v roce 1986 s kavárnou Pegas club v letadle IL-18;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, příl. 1986. 



 
Příloha č. 5 – Budova Derby centra s výstavní síní při konání dostihů v roce 2011;  

zdroj: http://www.dostihyslusovice.cz/wp-content/uploads/2011/08/návštěva.jpg.  

[26. 1. 2014] 

 

 
Příloha č. 6 – Motorest Zádveřice postaven v roce 1984;  

zdroj: http://img.ahaonline.cz/img/18/article/1345322_slusovice.jpg. [26. 1. 2014] 

 

http://www.dostihyslusovice.cz/wp-content/uploads/2011/08/návštěva.jpg
http://img.ahaonline.cz/img/18/article/1345322_slusovice.jpg


  

 
Příloha č. 7 – Dostihový areál v 80. letech 20. století;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. C 1565 – leták. 



 
Příloha č. 8 – Oblast letiště Bílá hlína nad Slušovicemi, kde se po roce 2000 začaly 

pořádat hudební festivaly. V popředí snímku jsou automobilové posádky jezdící pod 

JZD Slušovice;  

zdroj: http://img.blesk.cz/img/1/article/1908608_cuba-slusovice.jpg. [26. 1. 2014] 

 

 
Příloha č. 9 – Kulturní program během dostihového dne v 80. letech 20. století;  

zdroj: SOkA Zlín, Zpravodaj MNV Slušovice 1987, č. Říjen. 

 

http://img.blesk.cz/img/1/article/1908608_cuba-slusovice.jpg


Příloha č. 10 – Iveta Bartošová na 

silvestrovském posezení JZD v 

Zádveřicích;  

zdroj: SOkA Zlín, Naše cesta 1987, č. 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 11 – Povýšení obce Slušovice na 

město;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. 

B 4679. 

 

 

 

                                              



 
Příloha č. 11 – Úvodní stránka týdeníku JZD Naše cesta s fotografií sovětské delegace 

před administrativní budovou JZD Slušovice;  

zdroj: SOkA Zlín, Naše cesta 1986. 

 



 
Příloha č. 12 – Titulní stránka týdenníku DAK MOVA s fotografiemi stávkujících 

zaměstnanců bývalého DAK Slušovice;  

zdroj: SOkA Zlín, MOVA 1991, zvláštní číslo. 

 

 



 
Příloha č. 13 – Titulní stránka Slušovského zpravodaje z roku 1973 věnující se vládní 

krizi v únoru 1948 a vysvětlující příjezd vojsk Varšavské smlouvy;  

zdroj: SOkA Zlín, Slušovský zpravodaj, č. 2. 



 
Příloha č. 14 – Titulní stránka Slušovických novin z roku 2003 se věnuje aktivitám 

města;  

zdroj: Slušovické noviny, r. 2003, č. 1. 

 



 
Příloha č. 15 – Žlutě je vyznačen Mikroregion Slušovicko v rámci MAS SaV k 28. 3. 

2014;  

zdroj: http://www.masvas.cz/images/Content/f237-mapa.png [13. 8. 2014] 

 

Příloha č. 16 – Katastr oddělení VB Slušovice od 1. 1. 1988;  

zdroj: SOkA Zlín, Naše cesta 1988, č. 20. 

http://www.masvas.cz/images/Content/f237-mapa.png


             
Příloha č. 17 – JZD Slušovice v okresu Gott-   Příloha č. 18 – Pamětní kniha městečka 

waldov; zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV            Slušovic; zdroj: SOKA Zlín, Fond MNV 

Slušovice, č. př. 22/07.       Slušovice, č. př. 22/07. 

 
Příloha č. 19 – Titulní stránka Slušovických novin z roku 2003;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, fol. 56. 



 
Příloha č. 20 – Smuteční síň ve Slušovicích;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, fol. 87. 

 

 

Příloha č. 21 – Hotel Slušovice ve Všemině otevřen v roce 1986;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, fol. 55. 

 



 

Příloha č. 22 – Televizní pořad Jedeme dál ze Slušovic v roce 1988;  

zdroj: SOkA Zlín, Fond MNV Slušovice, č. př. 75/07, fol. 70. 

 



 Příloha č. 23 – Písemný souhlas sepsaný s pamětníky. 
 


